
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

ISTITUTO  PROFESSIONALE  di  STATO 

Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

“S. Francesco di Paola”   

P  A  O  L  A 

Istituto sede di progetti cofinanziati dal Fondo Sociale Europeo 

 

 
Prot.  8078  A41                                                                                                       Paola lì, 14 ottobre 2016 

 

 

OGGETTO: Surroga componete commissione per la valutazione offerte gara indetta mediante cottimo 

fiduciario in data 29/01/2016 con Prot. n. 792 / A41,  ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs 

163/2006, relativa alla realizzazione/ implementazione di laboratori di settore, funzionale 

allo svolgimento delle attività formative previste dal Polo tecnico-Professionale "B.E.T.A. 

Calabria MED" 

Codice progetto: 2014 POC I3006 

CUP: F19J13000760008 

 

Il Responsabile unico del procedimento 

Dirigente Scolastico Elena Cupello 

Vista la propria determina prot. 7613 a/41 del  06 ottobre 2015; 

Viste le lettera d’invito inoltrata alle ditte con prot. n. 7861 A/41 del 13/10/2015; 

Considerata  la necessità di ribandire la gara relativa al lotto 2 per mancanza di offerte, giusta verbale di 

gara del 10 novembre 2015; 

Vista  la lettera di invito di rinnovazione gara per il lotto 2 inoltrata alle ditte con Prot. n. 792 / A41 

del 29/01/2016; 

Tenuto conto che la seduta di gara è stata differita per indisponibilità dei fondi;  

Considerata  la necessità di valutare le proposte pervenute a questa Istituzione scolastica; 

 

DECRETA 

La surroga del componente della commissione C.R. Roberto Scarpino con l’A.T. Franco Gigliotti. 

La presente vale come notifica agli interessati e sarà pubblicata sul sito della scuola sezione albo Pretorio. 

  

                                                                               Elena Cupello 

                                                                        Dirigente scolastico IPSEOA “S. Francesco” Paola 

                                                                                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 


